
Social- og sundhedsassistent søges til Botilbud Brohøj,
afdeling for Psykiatri & Kognitiv handicap

Kunne du tænke dig at være med til at gøre en forskel, så kom og bliv en del af teamet på Brohøj.
Velkommen indenfor på Brohøj
Botilbuddet Brohøj huser 28 voksne beboere, som har funktionsnedsættelser grundet psykisk
sygdom og/eller medfødt kognitive handicap og senhjerneskade. Vores primære opgave er at
understøtte beboernes gode liv.
Brænder du for at arbejde med mennesker med komplekse behov, og har du lyst til at gøre en
forskel i hverdagen for borgere med erhvervet hjerneskade og psykiatriske udfordringer? Så er det
måske dig, vi søger som social- og sundhedsassistent til vores psykiatriske bosted.
Dine primære arbejdsopgaver

Støtte og pleje af beboere i deres daglige liv●

Arbejde ud fra individuelle handle- og rehabiliteringsplaner●

Pædagogisk og sundhedsfaglig indsats med fokus på mestring, struktur og livskvalitet●

Medicinhåndtering og dokumentation●

Samarbejde med kollegaer, pårørende og eksterne samarbejdspartnere●

Forebyggelse og håndtering af konflikter ud fra faglige metoder●

Vi forventer, at du

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Har interesse for – og gerne erfaring med – psykiatri og/eller erhvervet hjerneskade●

Arbejder anerkendende, struktureret og professionelt●

Kan bevare ro og overblik i komplekse situationer●

Er ansvarsbevidst, stabil og god til samarbejde●

Har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner●

Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld hverdag med faglige udfordringer●

Et tværfagligt og engageret team med fokus på samarbejde og udvikling●

Grundig introduktion og mulighed for faglig sparring●

Et arbejdsmiljø med fokus på trivsel og arbejdsglæde●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer, skiftende vagter og arbejde hver anden weekend. Vi ser gerne at du kan
starte 1. september 2026 eller snarest derefter. Din løn forhandles med FOA i henhold til
overenskomst og principperne i Ny Løn. 

Hvis du vil vide mere om stillingen så kontakt gerne leder af Brohøj Mikala Bak på telefon 24 63 16
48 eller på mail mikalaba@stevns.dk og kom gerne forbi til en snak og en kop kaffe.

Ansøgning
Lyder stillingen som noget for dig, ser vi frem til at modtage din ansøgning og CV.
Vi kan tilbyde fagligt stærke kolleger, godt kammeratskab og fællesskab. Vi har altid fokus på det
gode og sikre arbejdsmiljø og du kan forvente en god og grundig introduktion.

Vores tilgang er baseret på respekt, medmenneskelighed og høj faglig standard. Vi tror på, at alle
har potentiale – også når livet er svært.

Ansøgningsfristen er den 17. juli 2026. Stillingen søges elektronisk nedenfor.
Ansættelsessamtaler finder sted den 21. juli 2026.

Jobområder:
Sundhed og omsorg
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